
SERAH TERIMA E-POD EPOD-0816
Tanggal 2024-03-21
Penerima SADAM - HSI HO
Alamat JL DANAU SUNTER BARAT BLOK A3, NO 38/39 JAKARTA

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui Dititip ke Herman (Bagian DO balik) , TM Maret 2024

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 15/03/24 SPM-13608 83120065 10387272 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 25 ANDRI YANTO B 9648 JYU 20/03/24

2 15/03/24 SPM-13608 83101392 10385879 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 25 ANDRI YANTO B 9648 JYU 20/03/24

3 18/03/24 SPM-13762 83127144 10385664 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 30 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 19/03/24

4 18/03/24 SPM-13761 83127142 10385664 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 30 ANDRI YANTO B 9648 JYU 19/03/24

5 18/03/24 SPM-13761 83116947 10385662 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 15 ANDRI YANTO B 9648 JYU 19/03/24

6 18/03/24 SPM-13763 83127171 10385680 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 10 GULENDET SINAGA B 9700 JQP 19/03/24

7 18/03/24 SPM-13763 83099335 10385680 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 25 GULENDET SINAGA B 9700 JQP 19/03/24

8 18/03/24 SPM-13763 83099334 10385672 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 25 GULENDET SINAGA B 9700 JQP 19/03/24

9 15/03/24 SPM-13609 83127218 10388354 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 200 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 20/03/24

10 15/03/24 SPM-13609 83127179 10385862 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 3 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 20/03/24

11 15/03/24 SPM-13609 83127178 10385862 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 12 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 20/03/24

12 15/03/24 SPM-13609 83101385 10385862 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 12 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 20/03/24

13 18/03/24 SPM-13767 83118832 10386954 JAKUT PT LENTERA JAYA MAJU 334 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 19/03/24

14 01/03/24 SPM-13111 83072537 10384172 JAKTIM PT HAIER SALES INDONESIA 4 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 02/03/24

15 14/03/24 SPM-13550 83111101 10386405 TANGGERANG PT. NAGA TIMUR MANDIRI 52 AJI SAPUTRA B 9291 NYV 15/03/24

16 14/03/24 SPM-13550 83111100 10386405 TANGGERANG PT. NAGA TIMUR MANDIRI 52 AJI SAPUTRA B 9291 NYV 15/03/24

17 15/03/24 SPM-13605 83099333 10385664 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 25 GULENDET SINAGA B 9700 JQP 17/03/24

18 15/03/24 SPM-13606 83127154 10385672 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 2 GULENDET SINAGA B 9700 JQP 17/03/24

19 15/03/24 SPM-13606 83127151 10385672 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 10 GULENDET SINAGA B 9700 JQP 17/03/24

20 15/03/24 SPM-13606 83099338 10385687 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 8 GULENDET SINAGA B 9700 JQP 17/03/24

21 15/03/24 SPM-13606 83099332 10385662 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 15 GULENDET SINAGA B 9700 JQP 17/03/24

22 15/03/24 SPM-13604 83127155 10385672 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 15 MUHAMAD DANI RAMADAN B 9364 JYT 16/03/24
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23 15/03/24 SPM-13604 83098853 10385665 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 30 MUHAMAD DANI RAMADAN B 9364 JYT 16/03/24

24 13/03/24 SPM-13518 83119071 10386973 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 3 ANDRI YANTO B 9648 JYU 14/03/24

25 13/03/24 SPM-13518 83119066 10386973 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 1 ANDRI YANTO B 9648 JYU 14/03/24

26 13/03/24 SPM-13518 83119056 10386973 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 10 ANDRI YANTO B 9648 JYU 14/03/24

27 13/03/24 SPM-13518 83119050 10386964 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 3 ANDRI YANTO B 9648 JYU 14/03/24

28 13/03/24 SPM-13518 83118995 10386961 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 10 ANDRI YANTO B 9648 JYU 14/03/24

29 13/03/24 SPM-13549 83119400 10386953 TANGGERANG PT. BAHAGIA SUKSES SENTOS 50 ANDRI YANTO B 9648 JYU 15/03/24

30 13/03/24 SPM-13526 83118968 10386955 TANGGERANG PT. BAHAGIA SUKSES SENTOS 40 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 15/03/24

31 15/03/24 SPM-13597 83126637 10388218 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 4 MUHAMAD LUTHFI B 9289 JYT 18/03/24

32 15/03/24 SPM-13597 83120063 10386977 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 2 MUHAMAD LUTHFI B 9289 JYT 18/03/24

33 15/03/24 SPM-13597 83120062 10386961 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 30 MUHAMAD LUTHFI B 9289 JYT 18/03/24

34 15/03/24 SPM-13596 83122177 10386961 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 1 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 18/03/24

35 15/03/24 SPM-13596 83119094 10386977 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 1 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 18/03/24

36 15/03/24 SPM-13596 83119090 10386977 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 5 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 18/03/24

37 15/03/24 SPM-13596 83119089 10386977 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 10 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 18/03/24

38 15/03/24 SPM-13596 83119061 10386973 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 5 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 18/03/24

39 15/03/24 SPM-13596 83119060 10386973 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 10 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 18/03/24

40 15/03/24 SPM-13596 83118838 10386977 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 10 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 18/03/24

41 13/03/24 SPM-13523 83118831 10386953 TANGGERANG PT. BAHAGIA SUKSES SENTOS 50 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 15/03/24

42 13/03/24 SPM-13523 83115396 10386808 TANGGERANG PT. BAHAGIA SUKSES SENTOS 20 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 15/03/24

43 13/03/24 SPM-13523 83114460 10385707 TANGGERANG PT. BAHAGIA SUKSES SENTOS 50 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 15/03/24

44 12/03/24 SPM-13484 83114581 10386791 JAKBAR CV AJS ELEKTRONIK 30 AJAT JUHARA B 9364 JYT 16/03/24

45 14/03/24 SPM-13548 83114524 10386787 JAKBAR CV AJS ELEKTRONIK 35 AJAT JUHARA B 9651 JYU 16/03/24

46 07/03/24 SPM-13324 83098849 10385474 JAKSEL PT. HAIER SALES INDONES 0 2 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 08/03/24

47 07/03/24 SPM-13324 83098015 10385476 JAKSEL PT. HAIER SALES INDONES 0 1 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 08/03/24

48 07/03/24 SPM-13326 83098015 10385476 JAKSEL PT. HAIER SALES INDONES 0 2 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 08/03/24

49 07/03/24 SPM-13327 83098015 10385476 JAKSEL PT. HAIER SALES INDONES 0 1 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 08/03/24

50 07/03/24 SPM-13326 83096851 10385478 JAKSEL PT. HAIER SALES INDONES 0 1 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 08/03/24

51 07/03/24 SPM-13327 83099614 10385716 JAKSEL PT. HAIER SALES INDONES 0 3 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 08/03/24

52 07/03/24 SPM-13327 83098651 10385547 JAKSEL PT. HAIER SALES INDONES 0 6 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 08/03/24

53 07/03/24 SPM-13325 83096849 10385476 JAKSEL PT. HAIER SALES INDONES 0 2 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 08/03/24

54 12/03/24 SPM-13454 83097921 10385504 JAKUT PT. HAIER SALES INDONES 0 1 RIZAL RIYANTO B 9531 JYT 13/03/24

55 07/03/24 SPM-13324 83096848 10385474 JAKSEL PT. HAIER SALES INDONES 0 4 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 08/03/24

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2024-03-22 06:36:51 Total 1,362
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.
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Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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